
 

 

UCHWAŁA NR XIV/66/2025 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 93.007,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po 

zmianach dochody bieżące wynoszą 71.930.832,25 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

12.640.606,50 zł. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 84.571.438,75 zł. 

2. W § 1 ust. 2 zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  319,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane 

dochody po zmianach wynoszą 3.879.116,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 93.007,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 68.223.688,72 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 23.604.985,33 zł. Planowane 

wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 91.828.674,05 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  319,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 

zmianach wynoszą 3.879.116,00 zł. 

5. W § 8 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2062



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2062



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2062



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2062



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2062



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2062



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2062


		2025-03-07T13:20:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




